

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/6114,19-21-maja.html>
18.05.2024, 17:50

Strona znajduje się w archiwum.

19-21 maja

Wiosenny Zlot Food Truck'ów oraz motocyklowe show w CH Auchan

Wiosenny Zlot Food Truck'ów oraz motocyklowe show w CH Auchan 19-21 maja

Dla wszystkich fanów smacznego jedzenia, motoryzacji i dobrej zabawy Centrum Handlowe Auchan Łomianki przygotowało moc atrakcji. Od 19 do 21 maja na parkingu przed wejściem do galerii odbędzie się Wiosenny Zlot Food Truck'ów oraz motocyklowe show. A na najmłodszych czekają dmuchane formy oraz przejażdżki minisamochodami.

Są znane jako „barobusy” lub „jadłodajnie na kółkach”. Moda na food trucki przybyła ze Stanów Zjednoczonych, po których obecnie jeździ ponad 3 mln tych pojazdów, a ich historia sięga czasów wojny secesyjnej. Pierwszy rodzinny zjazd food truck'ów w Polsce odbył się w 2013 roku w Wilanowie i od tego czasu ten amerykański wynalazek podbija serca naszych rodaków.

W najbliższy weekend 19-21 maja polscy fani food truck'ów przybędą na Wiosenny Zlot Food Truck'ów pt. „Autofrykasy w Łomiankach”. Wśród tych małych, mobilnych gastronomii będzie można zobaczyć wyjątkowe pojazdy, m.in. furgonetkę w lwim stylu oraz różowy futrzastybus, do którego można się przytulić.

Na parkingu przed wejściem do Centrum Handlowego Auchan Łomianki odbędzie się prawdziwa rodzinna uczta, wyjątkowe spotkanie z pysznymi i oryginalnymi smakami świata. W jednym miejscu będzie można spróbować specjałów, m.in. kuchni amerykańskiej, włoskiej, węgierskiej, a nawet tybetańskiej. Na wielbicieli zdrowego stylu życia czekają soczyste koktajle i bubbletea, a na łasuchów – słodkości tworzone na miejscu, pizza z pieca opalanego drewnem i autorskie wersje burgerów.

Wśród atrakcji tego dnia znajdują się również dmuchane formy do zabaw dla dzieci. Najmłodszy będą mogli także przejechać się minisamochodami – kopiami ekskluzywnych samochodów, zdalnie sterowanymi przez ich rodziców. Na amatorów silnych wrażeń czeka wielki show motocykli połączony

z tournée po Łomiankach i okolicach. Z kolei dla tych, którzy poszukują relaksu i odpoczynku, przygotowano specjalną komfortową strefę chillout z przyjemną muzyką w tle.

Wiosenny Zlot Food Truck'ów pt. „Autofrykasy w Łomiankach” odbędzie się w dniach 19-21 maja na parkingu przed wejściem do Centrum Handlowego Auchan Łomianki przy ulicy Brukowej 25 w Łomiankach. W piątek impreza będzie trwała w godzinach 17:00 - 21:00, a w sobotę i niedzielę – od 10:00 do 21:00.

[Następny Strona](#)